XXXX合同文本

第 1 页（共 4 页）

法律服务协议（配售股票）

甲方（委托人）：_________________

住所：___________________________

职务：___________________________

身份证号码（营业执照）：_________

通讯地址：_______________________

邮政编码：_______________________

联系人：_________________________

电话：___________________________

传真：___________________________

账户：___________________________

乙方（受托人）：_________________

住所：___________________________

职务：___________________________

通讯地址：_______________________

邮政编码：_______________________

联系人：_________________________

电话：___________________________

传真：___________________________

账户：___________________________

第一条 甲方因向公司股东配售股票，特聘请乙方律师为其法律顾问，经双

方协商订立本合同，共同遵守执行。

第二条 乙方指派______律师、______律师担任甲方法律顾问，为甲方提供

法律服务，依法维护甲方的合法权益。

第三条 乙方应向甲方提供以下服务：

1．解答甲方提出的问题，并提供相应的法律意见；

2．草拟、修改公司章程、股东大会决议及董事会决议；

XXXX合同文本

第 2 页（共 4 页）

3．与公司及其他中介机构就重大法律问题进行磋商；

4．审查与公司股票发行及上市有关的法律文件；

5．出具公司配股发行与上市法律意见书的律师工作报告；

6．参加公司配股发行与上市的其他相关法律业务。

第四条 乙方应对甲方的工作及所提供的文件和资料保密。

第五条 甲方应向乙方承担以下义务

1．及时、准确、完整地提供乙方所需的资料及文件；

2．保证所提交资料及文件的真实性和合法性；

3．为乙方提供必要的工作条件；

4．按照本合同第六条的规定向乙方支付律师费。

第六条 律师费数额为人民币______元(大写_________元)，自本合同生效

之日起______日内支付______元(大写_________元)；余款在甲方配股申请得到

中国证监会批准后______日内支付。甲方按乙方要求将费用划至乙方指定账户：

账户名称：_________，账户号码：_________，开户银行：___________________。

第七条 合同第六条所指律师费，不包括律师进行工作的差旅与长途电话费，

后者由甲方根据实际发生额向乙方另行支付。

第八条 如乙方无故终止合同，律师费应退还给甲方。如甲方无故终止合同，

乙方收取的律师费不予退还。

第九条 本合同经双方签字或盖章后生效。

第十条  争议解决

1．本协议的制定、解释及其在执行过程中出现的、或与本协议有关的纠纷

之解决，受中华人民共和国现行有效的法律的约束。

2．本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关

部门调解；协商或调解不成的，按下列第____种方式解决（只能选择一种）：

（1）提交________仲裁委员会仲裁；

（2）依法向________人民法院起诉。

第十一条 本合同一式___份，甲、乙双方各执___份，具有同等法律效力。

XXXX合同文本

第 3 页（共 4 页）

甲方：（盖章）_______股份有限公司 乙方：（盖章）_________律师事务所

授权代表：（签字）_______________ 授权代表：（签字）_______________

__________年________月_______日 __________年________月_______日

	法律服务协议（配售股票）